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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Ljusterd Skérgéardsby 1 far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadségenhet eller lokal.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-08-12.
Foreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 2017-04-28.

Foreningen &r en privatbostadsforening.

Fastigheten och ligenhetsfordelning

Fastigheterna Mellansjo 1:42-1:57, som innehas med dganderétt bebyggdes av Skérgirdsvillan Bygg AB
4r 2017/2018 och ir beldgna i Osterikers kommun. P4 foreningens 16 fastigheter finns det 24 fristdende
hus (24 st lagenheter). Det finns i dagslaget 8 carportar, 1 garage och 24 parkeringsplatser.

Bostadsrittsforeningen ér en del av Gropgérdes samfallighetsforening som forvaltar fastighet Mellansjo
1:27. Samfillighetsforeningen ansvarar for vigunderhall, gatubelysning, skyltning, farthinder, snorojning,
gatusandlddor, underhall av gemensamma ytor, hjirtstartare och helikopterplatta (fér riddningstjénst).

Ligenhetsfordelning

8 Minivilla tvilling 54 kvm
4 Minivilla deluxe 54 kvm

4 Minivilla original 55 kvm
4 st Enplanshus 97 kvm

4 st 1,5 planshus 140 kvm

Total bostadsyta: 1 816 kvm

Styrelsen
Styrelsen har sedan den ordinarie stimman sommaren 2024 bestéatt av:
Ordforande Simon Zingerman
Ledamoter Sven Ahrling
Douglas Kind

Yvonne Nogard
Péar Jansson
Suppleanter Suzanne Christiansdotter
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Revisor
Allians Revision & Redovisning AB (556513-8962)

Valberedning

Styrelsen lade pa remiss till samtliga medlemmar att inkomma med forslag pad medlemmar till
valberedningen (senast sista november). Om inga forslag inkommer anser vi att det 4&r medlemmarnas
mening att inte ha en valberedning. Utan ligger 6ver detta pd styrelsen att sjdlv ge forslag pa styrelse.

Underhaéllsplan
Foreningen har en uppréttad underhallsplan.

Overlatelser
Under perioden har inga dverlatelser dgt rum. Styrelsen har beviljat 2 andrahandsuthyrningar.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under aret haft 2 protokollférda sammantraden. Resterande fragor har styrelsen kunna rosta
och besluta om via per capsulam-beslut (via email). 5 st omrostningar har gjorts under aret.

Den tekniska forvaltningen har skotts av Ljust El AB och Ljust Ror AB.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Adexter AB.
Medlemsforteckningen hanteras av Adexter AB.

Forsikring
Byggnaderna ar fullviardesforsiakrade hos Trygg-Hansa. Kollektivt bostadsrittstillagg ingar.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och 6verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre
reparationsfond.

Fastighetsavgift
Byggnaderna ér &satta vardeédr 2018.

Fastigheten ar skattebefriad t.o.m. ar 2034.

Foreningen har sitt séte i Ljustero.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Ett av foreningens 1an hos Swedbank har lagts om och avgiften har hojts.

3 (12)

Foreningens érliga underhéllsdag (inspektion av hus + stidning av gemensamma utrymmen/mark) har

genomforts. Mindre atgérderspunkter noterade och en atgérdsplan har blivit sammanstélld. Bra

uppslutning och trevligt samarbete grannar emellan.

Entréddrrar som varit i behov av tillsyn har justerats av bygg-gruppen.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 1 688
Resultat efter finansiella poster -360
Soliditet (%) 68,64
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 929
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 11788
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsratt (kr/kvm) 11 788
Sparande per kvm (kr/kvm) 121
Réntekénslighet (%) 12,68
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 145
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 99,94

Nya nyckeltal for bostadsrittsforeningen enligt ARL 6 kap. 3 a § ARL samt enligt BENAR 2023:1.

lamnades forsta gdngen for rakenskapsaret 2023.

Upplysning vid forlust

2023
1398

-356
68,52

770
11788

11788
123
15,31
123

99,73

2022
1328

-346
68,52

2021
1314

-196
68,41

Hela foreningens forlust ar hanforlig till fastighetens avskrivningar. Enligt styrelsens bedomning finns
inga Overskadliga risker i att kunna finansiera framtida ekonomiska ataganden. Under maj ménad 2025

16per ett av foreningens lan ut. Detta kommer resultera i en mindre hojning av avgiften.
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 49 520 000 225000 -1 489 040 -355 925 47900 035
Disposition av foregéende
ars resultat: -355925 355925 0
Avsatt till fond yttre 75 000 -75 000 0
Arets resultat -359 550 -359 550
Belopp vid arets utging 49 520 000 300 000 -1 919 965 -359 550 47 540 485

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 919 965
arets forlust -359 550
-2 279 515

behandlas sa att

avsittets till yttre underhallsfond 75 000
i ny rdkning 6verfores -2 354 515
-2 279 515

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

1687913
1088
1 689 001

-640 003
-120 983

-579 750
-1 340 736
348 265

-707 815
-707 815
-359 550
-359 550

-359 550
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2023-01-01
-2023-12-31

1398 233
3795
1 402 028

-538 274
-130 621

-579 750
-1 248 645
153 383

-509 308
-509 308
-355 925
-355 925

-355 925
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Forbéttringsutgifter

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

W

2024-12-31

67 639 645
1404 370
69 044 015

69 044 015

97 548
49 816
147 364

71017
71 017
218 381

69 262 396

6 (12)

2023-12-31

68 136 785
1486 980
69 623 765

69 623 765

171 664
76 646
248 310

33 866
33 866
282176

69 905 941
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

49 520 000
300 000
49 820 000

-1 919 965

-359 550
-2 279 515
47 540 485

19 835 798
19 835 798

1571426
27138
117 002
0

170 547
1886113

69 262 396
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2023-12-31

49 520 000
225000
49 745 000

-1 489 040

-355 925
-1 844 965
47900 035

13 947 548
13 947 548

7459 676
0

4780
316 169
277733
8 058 358

69 905 941
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndring av rorelsekapitalet
Forédndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-359 550
579 750

220 200

74 116
3338
112 222
-372 725
37151

37151

33 866
71 017
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2023-01-01
-2023-12-31

-355 925
579 750

223 825

-123 367
-1 969
-55 544
180 404
223 349

-292 676
-292 676

-69 327

103 193
33 866
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10 samt BFNR 2023:1) om arsredovisning i mindre foretag,

Anliaggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Forbattringsutgifter 20 ar
Kassaflodesanalys

Enligt kompletterande regler (BFNAR 2023:1) ska d&ven mindre bostadsrittsforeningar uppritta en
kassaflodesanalys. Rikenskapsaret 2023 var det forsta aret foreningen uppréttade en kassaflodesanalys.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intdkter eller
kostnader som dr visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)
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Bostadsrittsforeningens kostnader for viarme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bdde ytor uppldtna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med

hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

I foreningens avgifter ingér vatten, som debiteras separat.

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024

1687913
1687 913

2024-12-31

71 020 000
71 020 000

-2 883 215
-497 140
-3 380 355

67 639 645
33567 000

17 912 000
51 479 000

2023

1398 232
1398 232

2023-12-31

71 020 000
71 020 000

-2 386 075
-497 140
-2 883 215

68 136 785
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Not 4 Forbattringsutgifter

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

2024-12-31

1652200
1652 200

-165 220
-82610
-247 830

1404 370

2024-12-31

18 995 094
18 995 094
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2023-12-31

1 652 200
1 652 200

-82 610
-82610
-165 220

1 486 980

2023-12-31

13 069 520
13 069 520
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Not 6 Stillda siakerheter
2024-12-31

Fastighetsinteckning 22 440 000
22 440 000

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Simon Zingerman Sven Ahrling
Ordférande

Yvonne Nogérd Pér Jansson
Douglas Kind

Revisorspiteckning

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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2023-12-31

22 440 000
22 440 000
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